PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14 июля 2025 года
	№
	413
	г. Анадырь

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Чукотского автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу постановления Правительства Чукотского автономного округа:

от 13 января 2025 года № 1 «Об утверждении перечня расходных обязательств Государственной программы «Развитие культуры и туризма Чукотского автономного округа»;

от 17 марта 2025 года № 156 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 13 января 2025 года № 1»;

от 28 марта 2025 года № 173 «О внесении изменений в Приложение                     к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа                              от 13 января 2025 года № 1».
	Губернатор

Чукотского автономного округа
	В.Г. Кузнецов